
Pour les fêtes, offrez
des PRODUITS FERMIERS et locaux

Collectivités, entreprises : découvrez notre offre de produits fermiers 
et réalisez vos paniers ou colis pour vos cadeaux de fin d’année !

2022

En direct 
de nos fermes !



Sélectionnez votre 
contenant1

SAC en toile de jute
réutilisable*
(38x38x17cm)
2,90€

Coffret carton 
avec fenêtre 

(33,5x29,5x9cm)*
3,50€

Paille de bois.

SAc PAPIER Kraft*
(35X35x14cm)

0,40€

* Selon les produits, les quantités et le poids final de l’ensemble du panier, nous vous 
conseillerons l’emballage adéquat afin d’assurer la résistance du colis. 
Logo Bienvenue à la Ferme© sur nos emballages, non modifiable.



Composez votre 
panier2

Nous vous proposons une large gamme de produits 
à découvrir dans la liste qui suit**.

En fonction de votre budget, 
réalisez la composition de votre choix.

Exemple de composition :

Pour passer commande, nous vous proposons 
un accompagnement personnalisé !
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Commandez3
Dominique GRIFFATON      06.41.12.15.45 

et Manon LOUIS      06.46.21.45.62
paniersfermiers54@meurthe-et-moselle.chambagri.fr

Plus d’infos : www.bienvenue-a-la-ferme.com/grandest
Commandez avant le 14 novembre 2022.

Offre découverte 2022 : livraison gratuite en Meurthe-et-Moselle

** Offre valide dans la limite des stocks disponibles.

http://www.bienvenue-a-la-ferme.com/grandest


Boissons

Ferme des Prun’Elles

Ferme de Sandrine 
ANTOINE

Sirop de mirabelle BIO** 0,5L
(Mirabelle, sucre bio) 

Nectar de fraise BIO** 0,75L
(50% pur jus de fraise, eau, sucre) 

Nectar de mirabelle BIO** 0,75L
(50% pur jus de mirabelle, eau, sucre) 

Eau de vie de Mirabelle 20cl
(Alcool 45% vol)

Bière «Bergamiel» 33cl / 75cl
(Bière au miel aromatisée à la bergamote) 

Bière «Vagabonde» 33cl / 75cl
(Blonde/Blanche/Ambrée/Brune/Hiver) 

Mystic Gris 75cl
(Vin gris AOC Côtes de Toul)

Étincelle 75cl
(Vin blanc AOC Côtes de Toul, 100% Auxerrois)

Énigme 75cl
(Méthode traditionnelle de Lorraine, vin pétillant) 

Paradoxe 75cl
(Vin rouge 100% Gamay) 

Crème de mirabelle 35cl
(Apéritif) 

Apothéose givrée 50cl
(Vin gris moelleux 100% Gamay) 

5,70€

4,50€

3,60€

11,88€

2,40€ / 5€

2,34€ / 4,80€

7€

7€

8,50€

7€

11€

14€

EARL Ô Maribelle

Brasserie
de Maitre Hanche

Domaine de 
l’Ambroisie
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Épicerie sucrée

Ferme de Sandrine 
ANTOINE

EARL Ô Maribelle

Ferme des Prun’Elles

Ferme Saint Amand

Miel de printemps crémeux 500g

Miel d’été (liquide) 250g / 500g

Miel forêt (liquide) 250g

Miel d’acacia (liquide) 250g / 500g

Confiture de fraises BIO** 250g / 430g
(60% fruit : fraises, sucre, jus de citron) 

Confiture de quetsches BIO** 250g / 430g
(60% fruit : quetsches, sucre, jus de citron) 

Chutney de Mirabelles certifié HVE 110g
(Mirabelles, sucre, vinaigre, oignons)

Confiture de Mirabelles certifié HVE 245g
(Mirabelles, sucre, pectine) 

Mirabelles au sirop certifié HVE 440g
(Mirabelles, eau, sucre) 

Soupe de mirabelle certifiée HVE* 435g
(Mirabelles, Gewurztraminer, vanille, sucre)

Pain d’épices 300g
(Farine, miel (24%), sucre, lait, épices) 

5,00€

3,00€ / 6,00€

5,00€

4,50€ / 8,50€

4,00€ / 5,80€

3,80€ / 5,20€

2,46€

2,76€

2,71€

6,33€

7€



Épicerie salée

*HVE        = Certification Haute Valeur Environnementale
**BIO : Produits issus de l’Agriculture Biologique

GAEC des Grands
Prés Lentilles vertes BIO** 500g

Pâtes Mafaldine mélange de nature-
tomates-épinards certifiées HVE* 300g
(Farine de blé, 7% tomates, 7% épinards, eau) 

Pâtes Mafaldine mélange de nature-curry
certifiées HVE* 300g

(Farine de blé, 5% curry, eau) 

Pâtes Mafaldine mélange de nature-cèpes 
certifiées HVE* 300g

(Farine de blé, 5% cèpes, eau)  

Pâtes Penne nature certifiées HVE* 300g
(Farine de blé, eau) 

Pâtes Fusilli nature certifiées HVE* 350g
(Farine de blé, eau) 

Pâtes Fusilli semi-complète 
certifiées HVE* 350g

(Farine de blé semi-complète (T80), eau)

Bâtons de saucissons à croquer (lot de 3) 
150g (environ)

(100% viande de boeuf charolais, condiments)

3€

2€

2€

2,27€

1,89€

2,12€

2,12€

5,70€

EARL Jadinot

Éleveur Boucher 
du Vermois



Paté de campagne 250g
(100% viande et foie de porc, oeufs, vin) 

Terrine de campagne 175g
(65% agneau et foie d’agneau, 35% porc,

oeufs, lait, vin) 

Terrine de lapin 175g
(75% Lapin, 25% de porc, oeufs, vin) 

Terrine de gibier 175g
(75% gibier (Au choix : cerf, chevreuil, sanglier), 

25% porc, oeufs, vin)

Rillettes de poulet 175g
(100% poulet) 

Rillettes de lapin 175g
(Lapin et gras de porc) 

Rillettes de gibier 175g
(Gibier (au choix : cerf, chevreuil, sanglier) 

et gras de porc)

Hure de sanglier 175g
(Fromage de tête) 

Saucissons fumés ou secs 230g environ
70% gibier (au choix : chevreuil, cerf, sanglier) ou 

mouton et 30% porc dans boyau naturel de boeuf) 

5€ 

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

6€

GAEC du Froid
Pertuis

Bergerie du Gué



Des producteurs fermiers
proches de chez vous !

BRIEY

NANCYTOUL

LUNÉVILLE

Retrouvez toutes les infos sur notre offre et les producteurs sur 
https://www.bienvenue-a-la-ferme.com/grandest
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EARL Jadinot
MANDRES AUX QUATRE 

TOURS
GAEC des Grands Prés

DOMJEVIN

Ferme de 
Sandrine ANTOINE

FORCELLES ST GORGON
EARL Ô Maribelle

OCHEY

Ferme des Prun’Elles
XAMMES

Brasserie Maitre Hanche
BAGNEUX EARL Ulysse

MANONCOURT EN VERMOIS

GAEC du Froid Pertuis
RECHICOURT LA PETITE

Domaine de l’Ambroisie
TOUL

Ferme Saint Amand
SAIZERAIS

Bergerie du Gué
AUDUN LE ROMAN

PONT A MOUSSON


